平成 23 年４月 28 日

各  位
                          会  社  名   株式会社 島 精 機 製 作 所
                          代 表 者 名  代表取締役社長   島   正 博

                    （コード番号 6222 東証１部・大証１部）
                  （問合せ先）取締役経理財務部長   南 木  隆

   (TEL 073－471－0511         )

通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 平成 23 年 4 月 20 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期の業績予想値と本日公開いたしました決算
値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記
（金額単位：百万円）

１.平成 23 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1 日～平成 23 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ） 42,700 5,800 2,700 150 4 円 34 銭

実績値 （Ｂ） 42,781 5,907 2,838 769 22 円 26 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 81 107 138 619    －

増減率（％） 0.2 1.8 5.1 412.7    －

（ご参考）前期連結実績

（平成 22 年３月期）
36,874 651 148 △1,885 △54円 52銭

（金額単位：百万円）

２．平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1 日～平成 23 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 37,200 3,500 1,700 △120 △3 円 47 銭

実績値 （Ｂ） 37,210 3,504 1,756 △117 △3 円 40 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 10 4 56 3    －

増減率（％） 0.0 0.1 3.3 －    －

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
29,572 1,521 1,548 △1,176 △34 円 03 銭

３．修正の理由

 連結決算において海外子会社の売上債権の回収可能性を評価した結果、貸倒引当金の金額が減少しま
したので、当期純利益が増加することとなりました。

以上